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Pa3smep akpaHa: 60"-
110"

Makc. Harpy3ka: 120
Kr

Martepwnan
MakcrMasTbHbI BEC MOHUTOPOB/TV
CraHgaptbl VESA

[unaroHasnb akpaHa (min)

[naroHasnb skpaHa (max)

Konuyectso akpaHoB

BblneT oT MecTa KpensieHus (max)
lapaHTusa

lFabapuTHble pa3mepsbl B cbope
FabapuTHble pasmepbl NHAMBUAYaSIbHOW YNaKoBKM
FabapuTHble pa3mepbl rPynnoBOiA YNakoBKK
O6bEM MHAMBUAYA/TLHOW YNAaKOBKK

Macca 6pyTTO MHAMBUAYaIbHas

Macca 6pyTTo rpynnosas

KonmuecTBo B rpynnoBoii
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VESA: 200x200-
900x600 MM

BbineT oT mecTa
KpensieHns: 35 Mm

MnacTuk, XonogHokaraHas ctasib

120 kr

200x200, 200x300, 200x400, 300x200, 300x300,
300x400, 400x200, 400x300, 400x400, 500x200,
500x400, 600x200, 600x300, 600x400, 600x600,
700x400, 700x500, 800x200, 800x400, 800x500,
800x600, 900x600 Mm

60"

110"

1

35 Mm

5 net

95.4x15%x63 cm

98x15.6x3.8 cm

99x21x17 cm

5.8 m3

4.1 kr

21.3 kr
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